
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 8

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 d'abril de 2021 / 22 de abril de 2021 HORA 13:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA SECRETARÍA

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de 17 de març de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anteior de
17 de marzo de 2021. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

2 SERVICI DE DESCENTRALITZACIÓ I PARTICIPACIÓ
CIUTADANA. Proposa la modificació d'un membre del
Consell Social de la Ciutat. (Núm. expedient
E-02301-2019-000313-00) Aprovat

SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y
PARTICIPACIÓN CIUDADANA. Propone la modificación
de un miembro del Consejo Social de la Ciudad. (Núm.
expediente E-02301-2019-000313-00) Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Mesures prevenció i control festes
il·legals" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000028-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Medidas prevención y control
fiestas ilegales" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Control i mesures de seguretat
transporte públic" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Control y medidas de seguridad
transporte público" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Rechazado

5 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "La intensificació de mesures
presents i futures per a previndre i actuar davant els
botellons a la nostra ciutat en ple estat d'alarma i davant
la possible pròxima finalització d'aquest" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000122-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La intensificación
de medidas presentes y futuras para prevenir y actuar
ante los botellones en nuestra ciudad en pleno estado de
alarma y ante la posible próxima finalización del mismo"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000122-00) 
Rechazado

6 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Establir Unitats de districte de la
Policia Local o reguardes als pobles de l'oest
(Benimamet-Beniferri) i als pobles del sud
(Castellar-Oliveral, El Palmar, El Perellonet, El Saler,
Faitanar, Forn de Alcedo, La Torre i Pinedo)" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000028-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Establecer Unidades de distrito de
la Policía Local o retenes en los pueblos del oeste
(Benimamet-Beniferri) y en los pueblos del sur
(Castellar-Oliveral, El Palmar, El Perellonet, El Saler,
Faitanar, Horno de Alcedo, La Torre y Pinedo)" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000028-00) Rechazado

7 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Resposta a les

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Respuesta a las



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 8

Recomanacions de l'Agència Antifrau respecte al
DecidimVLC” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Aprovada proposta
alternativa

Recomendaciones de la Agencia Antifraude respecto al
“DecidimVLC” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Aprobada propuesta
alternativa

8 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Actuació DecidimVLC
Codi Proposada Inversió 5191 inclosa en Districte
Rascanya Camp Futbol 11 Torrefiel, en realitat situat en
Benicalap" (Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Aprovat

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Actuación DecidimVLC
Código Propuesta Inversión 5191 incluida en Distrito
Rascanya Campo Fútbol 11 Torrefiel, en realidad
ubicado en Benicalap" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Aprobado

9 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Retirada de punts de
l'Ordre del dia en els Consells de Districte" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000035-00) Rebutjat

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Retirada de puntos del
Orden del Día en los Consejos de Distrito" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000035-00) Rechazado

10 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'ona de delictes en la
població de Benimàmet i les mesures urgents i
immediates i planificades a futur per a la seua
erradicació i prevenció" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000122-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La ola de delitos en
la población de Benimàmet y las medidas urgentes e
inmediatas y planificadas a futuro para su erradicación y
prevención" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000122-00) Rechazado

11 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del Grup
Municipal Popular, sobre "Robatoris en Benimamet"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Robos en Benimamet"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Rechazado

12 Moció que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "La participació i
coneixement de la ciutadania dels Projectes Participatius
DecidimVLC." (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000127-00) Aprovat

Moción que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "La participación y
conocimiento de la ciudadanía de los Proyectos
Participativos DecidimVLC." (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000127-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS

13 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Mesures, metodologies i
eines dirigides al desenvolupament i la gestió de l'acció
voluntària" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000105-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Medidas, metodologías y
herramientas dirigidas al desarrollo y la gestión de la
acción voluntaria" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "La creació d'un banc de
recursos davant situacions excepcionals" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "La creación de un banco
de recursos ante situaciones excepcionales" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Registre municipal d'entitats
ciutadanes" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000105-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Registro municipal de
entidades ciudadanas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Les subvencions destinades
a entitats ciutadanes" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Las subvenciones
destinadas a entidades ciudadanas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000105-00) Contestada

17 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Resposta a les
recomanacions de l'Agència Antifrau respecte al

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Respuesta a las
recomendaciones de la Agencia Antifraude respecto al



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 8

DecidimVLC” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

DecidimVLC” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

18 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Inspecció Policia Local a
les dependències del Teatre i cafeteria El Micalet" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000035-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Inspección Policía Local
a las dependencias del Teatre y cafetería El Micalet"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

19 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Efectius policia local
Benimamet"  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Efectivos policía local
Benimamet" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Solar per a usos secció
Gama" (Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Solar para usos sección
Gama" (Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Reunió bombers amb
EMT" (Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Reunión bomberos con
EMT" (Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Telefonades a la sala
CISE" (Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Llamadas a la sala
CISE" (Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Efectius policials en
Marxalenes" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Efectivos policiales en
Marxalenes" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Efectius policials en
Soternes" (Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Efectivos policiales en
Soternes" (Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Propostes DecidimVLC
rebutjades adduint qualificació del sòl no compatible amb
un ús provisional proposat" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Propuestas
DecidimVLC rechazadas aduciendo calificación del suelo
no compatible con un uso provisional propuesto" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000035-00) Contestada

26 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Recomanació del Síndic
de Greuges sobre enregistrament de les sessions de les
Comissions".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Recomendación del
Síndic de Greuges sobre grabación de las sesiones de
las Comisiones". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000035-00) Contestada

27 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Actuació DecidimVLC
amb Codi Proposada d'Inversió 5191, inclosa en el
Districte de Rascanya, Camp de Futbol 11 Torrefiel"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Actuación DecidimVLC
con Código Propuesta de Inversión 5191, incluida en el
Distrito de Rascanya, Campo de Fútbol 11 Torrefiel"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000035-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre de Patrulles de la policia
local a la nit que prestaven funcions a la nostra ciutat un

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Patrullas de la policía
local por la noche que prestaban funciones en nuestra



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 8

dilluns nit, un divendres nit, un dissabte nit i un
diumenge nit qualsevol de Gener de 2015" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

ciudad un lunes noche, un viernes noche, un sábado
noche y un domingo noche cualquiera de Enero de 2015"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Distintius, eslògans i adhesius en
la uniformitat de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Distintivos, eslóganes y pegatinas
en la uniformidad de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Reiterar per quarta vegada, sense
rebre resposta concreta, informació sobre el nombre
d'efectius de la policia local que presten servici en el Moli
del Sol." (Núm. expedient O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Reiterar por cuarta vez, sin recibir
respuesta concreta, información sobre el número de
efectivos de la policía local que prestan servicio en el
Moli  del Sol." (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Patrulles de la Policia Local nit de
dilluns a divendres i caps de setmana que presten
funcions en el districte de Benimamet- Beniferri" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Patrullas de la Policía Local noche
de lunes a viernes y fines de semana que prestan
funciones en el distrito de Benimamet- Beniferri" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Vots emesos als projectes
d'inversió dels pressupostos participatius seleccionats en
els 16 districtes i 17 pobles de la nostra Ciutat." (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Votos emitidos a los proyectos de
inversión de los presupuestos participativos
seleccionados en los 16 distritos y 17 pueblos de nuestra
Ciudad." (Núm. expediente O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions de la Policia Local
enfront de domicilis i locals ocupats il·legalment des de
l'1 de gener al 15 d'abril de 2021 en el districte de
Beniàmet-Beniferri" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones de la Policía Local
frente a domicilios y locales ocupados ilegalmente desde
el 1 de enero al 15 de abril de 2021 en el distrito de
Benimàmet-Beniferri" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Intervencions directes de la Policia
Local o en coordinació amb la Policia Nacional a
robatoris, consumats o en grau de temptativa, en
domicilis o locals del districte de Benimàmet - Beniferri
de l'1 de gener al 15 d'abril." (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Intervenciones directas de la
Policía Local o en coordinación con la Policía Nacional a
robos, consumados o en grado de tentativa, en
domicilios o locales del distrito de Benimàmet - Beniferri
del 1 de enero al 15 de abril." (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions realitzades per la
Delegació de Protecció Ciutadana a Delegació de
Govern per a evitar el creixement de robatoris comesos
en domicilis, locals i ocupació il·legal en el districte de
Benimàmet- Beniferri" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones realizadas por la
Delegación de Protección Ciudadana a Delegación de
Gobierno para evitar el crecimiento de robos cometidos
en domicilios, locales y ocupación ilegal en el distrito de
Benimàmet- Beniferri" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Telefonades efectuades al 092 o
instàncies presentades pels veïns del districte de
Benimàmet- Beniferri, demandant la presència de la
policia Local per ocupacions il·legals i robatoris,
consumats o en grau de temptativa, patits." (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Llamadas telefónicas efectuadas al
092 o instancias presentadas por los vecinos del distrito
de Benimàmet- Beniferri, demandando la presencia de la
policía Local por ocupaciones ilegales y robos,
consumados o en grado de tentativa, sufridos." (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000028-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 8

37 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Policies de barri i patrulles de la
policia local que presten funcions en el districte de
Benimàmet- Beniferri" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Policías de barrio y patrullas de la
policía local que prestan funciones en el distrito de
Benimàmet- Beniferri" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Policies de barri i patrulles de la
policia local diürna, matí i vesprada, de dilluns a
divendres i caps de setmana que presten funcions en el
districte de Benimàmet- Beniferri" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Policías de barrio y patrullas de la
policía local diurna, mañana y tarde, de lunes a viernes y
fines de semana que prestan funciones en el distrito de
Benimàmet- Beniferri" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Augment de la delinqüència en
Benimàmet-Beniferri" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Aumento de la delincuencia en
Benimàmet-Beniferri" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Presència policial en col·legis"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Presencia policial en colegios"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Expedició de BONO OR a
persones majors l'any 2020 i des de l'1 de gener al 15
d'abril del 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Expedición de BONO ORO a
personas mayores en el año 2020 y desde el 1 de enero
al 15 de abril del 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000028-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Ús d'espais i instal·lacions
públiques" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Uso de espacios e instalaciones
públicas" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000028-00) 
Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Creació d'un Gabinet
Psicològic de la Policia Local de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Creación de un
Gabinete Psicológico de la Policía Local de València"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El brot de
rinoneumonía equina" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El brote de
rinoneumonía equina" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els servicis realitzats
per la Policia Local a la Malva-Rosa i el Cabanyal" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los servicios
realizados por la Policía Local en la Malvarrosa y el
Cabanyal" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'incendi en el barri de
Campanar de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El incendio en el
barrio de Campanar de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El curs de formació
DBSI dirigit al personal del Departament de Bombers"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El curso de
formación DBSI dirigido al personal del Departamento de
Bomberos" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00)
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 8

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El Parc de Servicis
Generals de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El Parque de
Servicios Generales de Bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'emmagatzematge i
destrucció de productes i objectes decomissats" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El almacenamiento
y destrucción de productos y objetos decomisados"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La reobertura dels
mercats ambulants extraordinaris i del Rastre" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La reapertura de los
mercadillos ambulantes extraordinarios y del Rastro"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els botellons a la
nostra ciutat" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los botellones en
nuestra ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

52 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La dissolució del
macro botelló en Vivers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La disolución del
macro botellón en Viveros" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

53 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La creació de UCOS
tard" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La creación de
UCOS tarde" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

54 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El lliurament de
màscares FFP2 als efectius de la Policia Local de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La entrega de
mascarillas FFP2 a los efectivos de la Policía Local de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

55 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La formació dels
policies locals referent a la utilització dels
desfibril·ladors" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La formación de los
policías locales referente a la utilización de los
desfibriladores" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les sancions per
incomplir les restriccions per Setmana Santa" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las sanciones por
incumplir las restricciones en Semana Santa" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Oficina d'Objectes
Perduts de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Oficina de
Objetos Perdidos de la Policía Local de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

58 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les vacunacions
massives i la presència de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las vacunaciones
masivas y la presencia de la Policía Local" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

59 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les sancions per

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las sanciones por



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

7 / 8

reunions no permeses" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

reuniones no permitidas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

60 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El vestuari de
bombers “Uniforme de descans” (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El vestuario de
bomberos “Uniforme de descanso” (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

61 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Unitat X-4" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Unidad X-4" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

62 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els xecs vestuari per a
l'equip d'escortes, X-4 i Grup Gama" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los cheques
vestuario para el equipo de escoltas, X-4 y Grupo Gama"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

63 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El manteniment de la
flota de vehicles del Departament de Bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El mantenimiento
de la flota de vehículos del Departamento de Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

64 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La presència de la
Policia Local en els col·legis de València i Pobles de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La presencia de la
Policía Local en los colegios de Valencia y Pobles de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

65 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les obres d'adequació
de les instal·lacions al Parc de Bombers del Centre
Històric" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las obras de
adecuación de las instalaciones en el Parque de
Bomberos del Centro Histórico" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

66 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La nova incorporació
de cans en la UCOP" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La nueva
incorporación de canes en la UCOP" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

67 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Civisme en l'espai públic" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Civismo en el espacio público" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

68 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els problemes de
seguretat en Benimàmet" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los problemas de
seguridad en Benimàmet" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

69 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ocupacions
il·legals en Benimàmet" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las ocupaciones
ilegales en Benimàmet" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

70 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Robatoris en domicilis
a la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Robos en domicilios
en la ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 C

jK
u
 6

w
g
0
 g

D
en

 X
G

Ji
 a

O
fU

 r
d
o
O

 Q
sg

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/05/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'abril de 2021 a les 13:30 22 de abril de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

8 / 8

71 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El cessament de
personal d'escorta de l'Alcalde València" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El cese de personal
de escolta del Alcalde Valencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

72 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació de la
Delegació de protecció Ciutadana amb Devesa-Albufera
amb la finalitat d'atendre les reclamacions per perill
d'incendis dels veïns de la Devesa del Saler" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación de
la Delegación de protección Ciudadana con
Devesa-Albufera con el fin de atender las reclamaciones
por peligro de incendios de los vecinos de la Devesa del
Saler" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000109-00) 
Contestada

73 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La compra en 2021 de
material tècnic per a la policia local i el descens
important de quantitats respecte a l'any 2020" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La compra en 2021
de material técnico para la policía local y el descenso
importante de cantidades respecto al año 2020" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

74 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Situacions de
criminalitat a la ciutat de València que han patit un
increment en 2020 respecte a 2019 malgrat el
confinament i problemes específics en barris de la ciutat
que requereixen de solució" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Situaciones de
criminalidad en la ciudad de Valencia que han sufrido un
incremento en 2020 respecto a 2019 a pesar del
confinamiento y problemas específicos en barrios de la
ciudad que requieren de solución" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000109-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


